**Logotheta,** λογοθέτης, ad verbum, qui rationem ponit. λόγος τιμητος.

**Löligō.** inis, Piscis genus, à volatu dictum, teste Varr. § τρόπος, Theodo. GAL. Un poisson qu'on appelle calamari, ou tante. ITAL. Pesce calamari. GERM. Ein meerfisch der schwärz blatt hatt wie dienten. HISP. El calamar pescado conocido. § Nam ( ut ex Trebii Nigri sententia scribit Plin. lib. 32. c. 2. ) tanta interdum multitudo ē mari evolant loligines, ut navigia demergant. Coēunt linguis quemadmodum & lepīz, componentes inter se brachia, & in contrarium nantes; pariunt autem ore. Itali hodie à thecæ calamariæ similitudine, calamarium appellant. Habent enim duo ossicula, quorum alterum calami, alterum gladioli perspicui pellucidique imaginem refert. Ad hæc cruorem habent nigrum atramenti similitudine. Unde succum loliginis, pro labore hominis parum candidi posuit Horat. Serm. Sat. 4.

hic nigra succus loliginis; hac est

Aerugo mera.

Ubi Porphyrio, Ex loliginis succo livorem mentis vult intelligi: ex aerugine, venenum. Prima hujus dictionis syllaba semper producitur, idque contra naturam primitivi Volo, as: quod priorem corripit. Vnde nonnulli in catmine geminato II. scribunt loligo.

**Löliguncūlā,** diminutivum; τρόπος, Plaut. in Casina, Emulo sepiolas, lepidas, loligunculas, &c.

**Löliūm,** is, herba est hordeo simili ( cuius etiam vitium esse putatur ) in segetibus nascentis. Gallis Yurée, ab inebriando dicitur. § τρύπη κέται τοῦ αἰρέσ. Ζιζάνιον. GAL. Yuraye. ITAL. Imbriaga, loglio. GERM. Lulch/dort. HISP. El joyo à vallico. ANGL. Cokle a mong corne. § Virg. i. Georg.

Inferix lolium, & steriles dominantur avena.

Plin. lib. 18. cap. 17. Nam lolium, & tribulos, & carduus, lapasque non minus quam tubos inter frugam morbos potius, quam inter ipsius terræ pestem numeraverim. Mitor lolio vicitare te, tam vili triticico, quia lusciosus. Plaut. Merc. sc. 3. a. 2. ¶ Lolio vicitare dicuntur, qui visu sunt imbecillo, nocet enim oculis lolium propter vapores acres quos in cerebrum attollit. Ovid. i. Fast.

Et careant lolii oculos vitiantibus agri.

Löliācūs, a um quod ex lolio est. § τρόπος. GAL. D'yuraye. ITAL. Di loglio. GER. Lulchin / dorchin. HISP. Di joyo ò vallico. ANGL. Of creckle § ut, Farina loliae.

**Löliāriūs,** a um, § τρόπος. GAL. Appartenant à yuraye. ITA. Pertinet à loglio;

QQQ 4 loglio;

*logio.* GERM. Das zu dem lutch gehört. HISP. Perteneiente à joyo, à vallico. § ut, Cribrum loliarium, in quo lolium ex frumento excernitur. Colum. lib. 8. cap. 5. Cibro viciatio, vel lolario, qui jam fuerit in usu, pūlli superponantur.

Loliescere, in lolium degenerare. *Budans.*

Loliūs, genus pisces admodum patui, & facie à loligine dissidens, *tolus.* Vide Hermol. in Plin.

Loma, est id, quod in extremitate alicujus extenditur, quasi illud definiens ac circumscribens prout est, quod vulgo dicitur Margellicum. *λούλον,* parvula fimbria, patvus limbis, seu limbulus. Gretserus lib. 2. in Codinum, cap. 4. GAL. Bordure d'une robe.

Lombaria, sive Lomberia, *Lombés.* V.E. Lomberiensis, vel Lomberiacensis, sub A. Tolosano, octo leucis distat à Tolosa, cis Garumnam.

Lomentum, i, Farina fabacea, quā ad eruganda corpora usa est antiquitas. § *ἰερύπιος.* GAL. Farine des fèves. ITAL. Farina di fave. GER. Bonenmal. HISP. Harina de las haras. ANGL. Beans meale. § Martialis lib. 5.

*Lomento rugas uteri quod condere tentas.*

Plin. lib. 22. cap. 2. § de faba loquens, Lomento, inquit, ex aceto decocto, tumores maturat, atque aperit. ¶ Est item lomentum coloris quoddam genus, quod in usum Pictorum ex cæruleo confici solet. Idem lib. 33. cap. ult. Ex cæruleo fit, quod vocatur lomentum: perficitur id lavando terendō: & hoc ex cæruleo candidius. Et paulo post, Est & subtilissimum genus lomenti ( quidam tritum vocant ) quinque affibus & stimagum. Postremum hoc genus à Græcis propriè *λειψανός* appellatur.

Lonche, cultri genus, cuius usus in liturgia.

Lönchithis, § *λοστένης.* GAL. Espèce de plantain qu'on dit, long plantain, ou lancelée. ITAL. Herba di lungo gambo. GER. Ein Kraut dieses namens nit einerley art / Deneneines genant wir spicant. HISP. El carmel, yeru nota. § Herba est in locis stientibus nascens, foliis porri, ad radicem rubentibus, flores habens ceu galericulos, personis comicis similes, parvam exerentes linguam: semen verò involucris clausum, triangulum, & lanceæ simile; unde sibi nomen vendicavit. Non esse autem eandem cum xiphio, seu Phasgano ( ut haec tenus à Dictionarij hujus concinnotoribus perperam creditum est ) aperitissime docet Plin. lib. 25. cap. 11.

Londinium, *londinov.* Ptolem. lib. 1. cap. 3. sive, ut aliis placet, London, Britannia insula metropolis. Vulgo Londres.

Löngāno, nis, A quibusdam appellatur intestinum rectum, à crasso intestino quod κάλος appellant, ad sedem usque porrectum, spinæ è directo incumbens. § *ἀκαρδιτόπορος ἐντεγος.* § Ratio nominis inde tracta est, quod in longum protenditur, nullis orbibus implicitum, ut cætera intestinæ. Apicius. Longanones porcinos ex rure Tarentino, fartos cunctos in cinere pullorum.

Longævus, longanimis, vide Longus.

Longinus, Sueton. in Neron. cap. 37. meminit Cassi Longini Iureconsulti.